PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo SMA nº. 09IN/2011 
Objeto: Consultoria Jurídica Especializada na área de Direito Administrativo Municipal. 
Contratante: VAGNER CUNHA & ADVOGADOS ASSOCIADOS  
Valor: R$ 7.300,00 (Sete Mil e Trezentos Reais). 
Período de Vigência: 08 meses com inicio na data de 02 de Maio de 2011; 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 
Data: 02/05/11 

ANTÔNIO VALENTE BARBOSA 
Prefeito